














CONCARNEAU

ELLIANT

MELGVEN

NÉVEZ

PONT-AVEN

ROSPORDEN

SAINT-YVI

TOURC’H

TRÉGUNC

www.coralie-cca.fr  |  02 98 60 55 55

TRÉGUNC

NÉVEZ

Port
Manec’h

TOURC’H

MELGVEN

ROSPORDEN

ST-YVI KERNÉVEL

PONT-AVEN

ELLIANT ELLIANT 
GRAND
PLACE

ELLIANT 

PISCINE

ROSPORDEN 

RESISTANCE

MELGVEN BOURG

MELGVEN 

CROISSANT BOUILLET

ROUTE DE MELGVEN

TRÉGUNC CENTRE

KROAZ HENT
TINAOUËT

MELGVEN

CADOL

ROSPORDEN 

GARE SNCF

ROSPORDEN

PLACE DE VERDUN

SAINT-YVI 

CENTRE DE 
CONVALESCENCE

SAINT-YVI 
CENTRE

KERNEVEL
BOURG

TOURC’H 
BOURG

 Ligne 4

 Lignes 14+18
4 allers-retours

chaque jour

liaison
liaison

*

CONCARNEAU

10 allers-retours
chaque jour

ROUDOUIC

HUELLOU

TOUL KAR
FURIC

TRÉGONAL

KERDALIDEC

TRÉVIGNON

TRÉGUNC
POINTE DE TRÉVIGNON

TRÉGUNC
PLAGE DE DON TRÉGUNC-

KERSIDAN

NÉVEZ-
RAGUENEZ

1€

A la plage
pour

... Mais où
va-t-on ?

Tous les jours 
du lundi au vendredi

Du 10 juillet au 1er septembre 2017Ca
mpin

g 

Le
s M

yrt
ille

s

Bo
is 

de
 Pl

eu
ve

n

Renanguip

Kerantou

Bourd
el

Croix
 des

 Fleur
s

Lo
ch

 A
r R

ao
r

M
en

ez
 Tr

op
ic

Go
ue

lou

Z.A Diou
lan

J. J
ea

nn
es

Cim
et

ièr
e

La Boissière

Maison Blanche

*  Ligne sur réservation, se renseigner au 02 98 60 55 55 

RETOUR

Rosporden J.Jeannès 18:43
Rosporden ZA Dioulan 18:44
Elliant Gouelou  
St-Yvi Cimetière  
St-Yvi Centre  
St-Yvi Ménez Tropic
St-Yvi Loch Ar Raor
St-Yvi Bois de Pleuv
St-Yvi Les Myrtilles
St-Yvi /Centre de 
convalescence  

Rosporden
Gare SNCF

14:00

Vers Elliant       & Tourc’h

Vers Saint-Yvi

Rosporden Place de Verdun 14:01 
Rosporden Résistance 14:04 
Melgven Cadol  14:07 
Melgven Bourg  14:12 
Melgven Croissant Bouillet 14:17 
Trégunc Route de Melgven 14:22 
Trégunc Centre  14:24 
Trégunc Roudouic  14:26 
Trégunc Huellou  14:26 
Trégunc Toul Kar Furic 14:27 
Trégunc Kroaz Hent Tinaouet 14:28 
Trégunc Trégonal  14:29 
Trégunc Kerdalidec  14:30

Rosporden Bout du Pont 18:43
Rosporden Renanguip 18:43
Rosporden Kerantou 18:44
Rosporden Bourdel  18:45
Rosporden Croix des Fleurs 18:46
Kernével bourg  18:47

Saint-Yvi 
Centre de convalescence 13:40 
St-Yvi Les Myrtilles 13:41
St-Yvi Bois de Pleuven 13:42
St-Yvi Loch Ar Raor 13:43
St-Yvi Ménez Tropic 13:49
St-Yvi Centre  13:45
St-Yvi Cimetière  13:46
Elliant Gouelou  13:47
Rosporden ZA Dioulan 13:48
Rosporden J.Jeannès 13:50

Depuis Saint-Yvi

Kernével bourg   13:50 
Rosporden Croix des Fleurs 13:51
Rosporden Bourdel  13:52
Rosporden Kerantou 13:53
Rosporden Renanguip 13:55
Rosporden Bout du Pont 13:56

Depuis Kernevel & Rosporden

Trégunc Trévignon
Trégunc Pointe de Trévignon
Trégunc Plage de Don 
Trégunc Kersidan
Névez Raguénez

14:32
14:35
14:36
14:39Pl

ag
es

 !

Elliant Piscine   18:50
Elliant Grand Place   18:52
Tourc’h Bourg   19:02

ALLER

Trégunc Kerdalidec  18:07
Trégunc Trégonal  18:08
Trégunc Kroaz Hent Tinaouet 18:09
Trégunc Toul Kar Furic 18:10
Trégunc Huellou  18:10
Trégunc Roudouic  18:11
Trégunc Centre  18:13
Trégunc Route de Melgven 18:15
Melgven Croissant Bouillet 18:20
Melgven Bourg  18:25
Melgven Cadol  18:30
Rosporden Résistance 18:33
Rosporden Place de Verdun 18:36

Vers Rosporden & Kernevel

Inclus dans 

la carte
d’abonné !

Rosporden
Gare SNCF

18:40

Névez Raguénez
Trégunc Kersidan
Trégunc Plage de Don
Trégunc pointe de Trévignon
Trégunc Trévignon

17:58

18:02
18:05
18:06 Pl

ag
es

 !

18:01     

14:31

Possibilité de prendre son vélo à bord du car
Réservation conseillée au 02 98 60 55 55

Depuis Tourc’h & Elliant

Tourc'h Bourg   13:35 
Elliant Grand Place   13:45 
Elliant Piscine   13:47

den Bout du Pont

RETOUR

Rosporden J.Jeannès
Rosporden ZA Dioulan
Elliant Gouelou  
St-Yvi Cimetière  
St-Yvi Centre  
St-Yvi Ménez Tropic

Rosporden
Gare SNCF

14:00

Vers Saint-Yvi

Rosporden Place de Verdun
Rosporden Résistance
Melgven Cadol  
Melgven Bourg  
Melgven Croissant Bouillet
Trégunc Route de Melgven
Trégunc Centre  
Trégunc Roudouic
Trégunc Huellou  
Trégunc Toul Kar Furic
Trégunc Kroaz Hent Tinaouet
Trégunc Trégonal
Trégunc Kerdalidec

Rosporden Bout du Pont
Rosporden Renanguip
Rosporden Kerantou
Rosporden Bourdel
Rosporden Croix des Fleurs
Kernével bourg  

Saint-Yvi 
Centre de convalescence 13:40 
St-Yvi Les Myrtilles 13:41
St-Yvi Bois de Pleuven 13:42
St-Yvi Loch Ar Raor 13:43
St-Yvi Ménez Tropic 13:49
St-Yvi Centre  13:45
St-Yvi Cimetière  13:46
Elliant Gouelou  13:47
Rosporden ZA Dioulan 13:48
Rosporden J.Jeannès 13:50

Depuis Saint-Yvi

Kernével bourg   13:50 
Rosporden Croix des Fleurs 13:51
Rosporden Bourdel  13:52
Rosporden Kerantou 13:53
Rosporden Renanguip 13:55
Rosporden Bout du Pont 13:56

Depuis Kernevel & Rosporden

Trégunc Trévignon
Trégunc Pointe de Trévignon
Trégunc Plage de Don 
Trégunc Kersidan
Névez RaguénezPl

ag
es

 !

Trégunc Kerdalidec  18:07
Trégunc Trégonal  18:08
Trégunc Kroaz Hent Tinaouet 18:09
Trégunc Toul Kar Furic 18:10
Trégunc Huellou  18:10
Trégunc Roudouic  18:11
Trégunc Centre  18:13
Trégunc Route de Melgven 18:15

Vers Rosporden & Kernevel

Inclus dans 

la carte
d’abonné !

Rosporden
Gare SNCF

18:40

Névez Raguénez
Trégunc Kersidan
Trégunc Plage de Don
Trégunc pointe de Trévignon
Trégunc Trévignon

17:58

18:02
18:05
18:06 Pl

ag
es

 !

18:01     

Depuis Tourc’h & Elliant

Tourc'h Bourg   13:35 
Elliant Grand Place   13:45 
Elliant Piscine   13:47

Rospo

Depuis Saint-
Saint-Yvi Yvi Y
Centre de convalescence 13:40
St-Yvi Les MyrtillesYvi Les MyrtillesY 13:41
St-Yvi Bois de PleuYvi Bois de PleuY ven 13:42
St-Yvi Loch Ar RaorYvi Loch Ar RaorY 13:43
St-Yvi Ménez Yvi Ménez Y TrTrT opic 13:49
St-Yvi CentYvi CentY re 13:45
St-Yvi CimetièYvi CimetièY re 13:46
Elliant Gouelou 13:47
Rosporden ZA Dioulan 13:48

den J.Jeannès

Depuis Saint-YviYviY

RETOUR

Rosporden J.Jeannès 18:43
Rosporden ZA Dioulan 18:44
Elliant Gouelou  18:45
St-Yvi Cimetière  18:46
St-Yvi Centre  18:47
St-Yvi Ménez Tropic 18:48
St-Yvi Loch Ar Raor
St-Yvi Bois de Pleu
St-Yvi Les Myrtilles
St-Yvi /Centre de 
convalescence 

Rosporden
Gare SNCF

14:00

Vers Elliant       & Tourc’h

Vers Saint-Yvi

Trégunc Roudouic  14:26 
Trégunc Huellou  14:26 
Trégunc Toul Kar Furic 14:27 
Trégunc Kroaz Hent Tinaouet 14:28 
Trégunc Trégonal  14:29 
Trégunc Kerdalidec  14:30

Rosporden Bout du Pont 18:43
Rosporden Renanguip 18:43
Rosporden Kerantou 18:44
Rosporden Bourdel  18:45
Rosporden Croix des Fleurs 18:46
Kernével bourg  18:47

Centre de convalescence 13:40 
St-Yvi Les Myrtilles 13:41
St-Yvi Bois de Pleuven 13:42
St-Yvi Loch Ar Raor 13:43
St-Yvi Ménez Tropic 13:49
St-Yvi Centre  13:45
St-Yvi Cimetière  13:46
Elliant Gouelou  13:47
Rosporden ZA Dioulan 13:48
Rosporden J.Jeannès 13:50

Depuis Saint-Yvi

Trégunc Trévignon
Trégunc Pointe de Trévignon
Trégunc Plage de Don 
Trégunc Kersidan
Névez Raguénez

14:32
14:35
14:36
14:39Pl

ag
es

 !

Elliant Piscine   18:50
Elliant Grand Place   18:52
Tourc’h Bourg   19:02

Trégunc Kerdalidec  18:07
Trégunc Trégonal  18:08
Trégunc Kroaz Hent Tinaouet 18:09
Trégunc Toul Kar Furic 18:10
Trégunc Huellou  18:10
Trégunc Roudouic  18:11
Trégunc Centre  18:13
Trégunc Route de Melgven 18:15
Melgven Croissant Bouillet 18:20
Melgven Bourg  18:25
Melgven Cadol  18:30
Rosporden Résistance 18:33
Rosporden Place de Verdun 18:36

Vers Rosporden & Kernevel

Inclus dans 

la carte
d’abonné !

Rosporden
Gare SNCF

18:40

Névez Raguénez
Trégunc Kersidan
Trégunc Plage de Don
Trégunc pointe de Trévignon
Trégunc Trévignon

17:58

18:02
18:05
18:06 Pl

ag
es

 !

18:01     

14:31

den J.Jeannès
Rosporden ZA Dioulan 18:44
Elliant Gouelou 18:45
St-Yvi CimetièYvi CimetièY re 18:46
St-Yvi CentYvi CentY re 18:47
St-Yvi Ménez Yvi Ménez Y TrTrT opic 18:48
St-Yvi Loch Ar RaorYvi Loch Ar RaorY
St-Yvi Bois de PleuYvi Bois de PleuY
St-Yvi Les MyrtillesYvi Les MyrtillesY
St-Yvi /CentYvi /CentY re de 
convalescence



Du 1er juil. 2017 au 7 jan. 2018

1920
- 

1940
De Jean-Julien LEMORDANT

à Mathurin MÉHEUT

LA MODERNITÉ
EN BRETAGNE   2

M U S É E  D E  P O N T ~ A V E N

www.museepontaven.fr

Avec le soutien
du Musée d’Orsay

PÊCHE AUX
CURIOSITeS...

4 MAR 2017 > 7 JAN 2018

Hervé Robillard - photographieS
EXPOSITION

DE LA

www.musee-peche.fr









des trav
aux manuelsRéalisation
s de l’ass

ociation

vaux manuelsRRéalisation
s de l’assoocciiaattiioon








